



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18052020-219431
CG-DL-E-18052020-219431

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1355]

नई दिल्ली, सोमवार, मई 18, 2020/वैशाख 28, 1942

No. 1355]

NEW DELHI, MONDAY, MAY 18, 2020/VAISAKHA 28, 1942

वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

(केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर और सीमा शुल्क बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 18 मई, 2020

सं. 44 /2020-सीमा शुल्क (गै.टे.)

का.आ. 1516(अ).—सीमा शुल्क अधिनियम, 1962 (1962 का 52) की धारा 4 की उप-धारा (1) और धारा 5 की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर और सीमा शुल्क बोर्ड, एतद्द्वारा, नीचे दी गयी सारणी के कॉलम (5) में उल्लिखित अधिकारियों को उक्त सारणी के कॉलम (3) में संदर्भित कारण बताओ नोटिसों में न्याय निर्णायन करने के उद्देश्य से, इसी सारणी के कॉलम (2) में उल्लिखित नोटिसी के मामले में, उक्त सारणी के कॉलम (4) में संदर्भित अधिकारियों को दिये गए या सौंपे गए कर्तव्यों का निर्वहन करने के लिए नियुक्त करता है, अर्थात् :-

सारणी

क्रम संख्या	नोटिसियों का नाम एवं पता	कारण बताओ नोटिस संख्या एवं दिनांक	न्यायनिर्णयन प्राधिकारियों के नाम	नियुक्त न्यायनिर्णयन प्राधिकारी
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1.	शिल्पा मेडिकेयर लिमिटेड, प्लॉट नंबर 33, 34A, 40 से 47 रायचूर इंडस्ट्रियल ग्रोथ सेंटर, चिकसुगर विलेज, जिला रायचूर, कर्नाटक-548134	F. No. CHE/428/ C-III/TBA-26/ 2019-AUDIT दिनांक 24.12.2019 के साथ पठित पूरक SCN F. No. CHE /428/C-III/TBA-26/2019-AUDIT दिनांक 13.01.2020	(i) प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, चेन्नई- VII कमीशनरेट, न्यू कस्टम हाउस, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, जीएसटी रोड्स, मीनामबक्कम, चेन्नई- 600027 (ii) आयुक्त सीमाशुल्क, चेन्नई- IV कमीशनरेट, कस्टमस हाउस नंबर 60, राजाजी सलाई, चेन्नई- 600001 (iii) आयुक्त सीमाशुल्क, चेन्नई- II कमीशनरेट, कस्टमस हाउस नंबर 60, राजाजी सलाई, चेन्नई- 600001 (iv) उप/ सहायक आयुक्त, सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, मोरमुगांव, गोवा- 403803 (v) आयुक्त, न्यू कस्टम हाउस, पेनम्बूर, मंगलुरु- 575010 (vi) आयुक्त सीमाशुल्क, जवाहर लाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हा शेवा, जिला रायगढ़, महाराष्ट्र- 400707 (vii) आयुक्त सीमाशुल्क, न्यू कस्टम हाउस, बेलार्ड इस्टेट, मुंबई- 400001 (viii) आयुक्त सीमाशुल्क,	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, चेन्नई- VII कमीशनरेट, न्यू कस्टम हाउस, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, जीएसटी रोड्स, मीनामबक्कम, चेन्नई- 600027

			कस्टम हाउस, नियर बालाजी टेम्पल, कांडला- 370210 (ix) आयुक्त सीमाशुल्क, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स (आयात), न्यू कस्टम हाउस, दिल्ली - 110037 (x) आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, पोर्ट एरिया, अपोजीट ओल्ड पुलिस स्टेशन, काकीनाडा, आंध्र प्रदेश- 533007 (xi) आयुक्त सीमाशुल्क, कृष्णापट्टनम कस्टम हाउस, 2 फ्लोर, कप्स बिल्डिंग, सीवीआर कॉम्प्लेक्स, गोपालपुरम, कृष्णापट्टनम पोर्ट प्रेमिसेस, जिला नेल्लोर, आंध्र प्रदेश (xii) आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, 5वी, पोर्ट यूजर बिल्डिंग, मुद्रा पोर्ट, गुजरात - 370421	
2.	टोयोटा किलोसकर ऑटोमोटिव		आयुक्त सीमाशुल्क, चेन्नई- II कमीशनरेट, कस्टमस हाउस नंबर 60, राजाजी सलाई, चेन्नई- 600001	
3.	डेन्सो किलोसकर इंडस्ट्रीज़ प्राइवेट लिमिटेड			
4.	नेक्सटीर ऑटोमोटिव इंडिया			
5.	ओलम एग्रो इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (IEC नंबर 0908006098) DLF बिल्डिंग नंबर 8, टावर A, 2 फ्लोर, फेस- II, साइबर सिटी, गुडगाँव, हरियाणा - 122002		(i) आयुक्त सीमाशुल्क, चेन्नई - II कमीशनरेट, कस्टमस हाउस नंबर 60, राजाजी सलाई, चेन्नई-600001 - (ii) आयुक्त सीमाशुल्क, जवाहर लाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हा शेवा, जिला रायगढ़, महाराष्ट्र- 400707	

6.	वेस्ट इंडिया कॉन्टिनेन्टल ऑइलस एंड फैटस प्राइवेट लिमिटेड, यूनिट नंबर 101, 102ए, 1 फ्लोर, रियल टेक, कोपिया कॉर्पोरेट सुट्स, पी नंबर 9, जसो, नई दिल्ली -110020		(i) उप/ सहायक आयुक्त, सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, मोरमुगांव, गोवा- 403803 (ii) आयुक्त, न्यू कस्टम हाउस, पेनम्बूर, मंगलुरु- 575010 (iii) आयुक्त सीमाशुल्क, जवाहर लाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हवा शेवा, जिला रायगढ़, महाराष्ट्र- 400707 (iv) आयुक्त सीमाशुल्क, न्यू कस्टम हाउस, बेलार्ड इस्टेट, मुंबई- 400001 (v) आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, नियर बालाजी टेम्पल, कांडला- 370210	
7.	रुचि सोया इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड, रुचि हाउस रॉयल पल्म्स, सुर नंबर 169, आरे मिलक कॉलोनी, गोरेगाँव, ईस्ट मुंबई, महाराष्ट्र -400065		आयुक्त, न्यू कस्टम हाउस, पेनम्बूर, मंगलुरु- 575010	
8.	MK एग्नोटेक प्राइवेट लिमिटेड, MB प्राइवेट लिमिटेड, MB रोड, श्रीरंगापटना, मांड्या, कर्नाटक-571438			
9.	गोल्डन एग्री रिसोर्सेस इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, C/o- KL & एसोसिएट्स 208, 2 फ्लोर, त्रिवेणी कॉम्प्लेक्स, E-10-12 जवाहर पार्क, लक्ष्मी नगर, नई दिल्ली - 110092			
10.	श्री अनंघा रेफ़ाईनरी प्राइवेट लिमिटेड (IEC नंबर 0714019429), सिरियल नंबर 10/1P- 11/8A-12/4P,			

	इंडस्ट्रियल एरिया, बाईकमपड़ी, मंगलोर, कर्नाटक- 575011			
11.	इमामी एग्रोटेक लिमिटेड (IEC नंबर 0204025079) 687, आनंदपुर, EM बाइपास, कोलकाता, पश्चिम बंगाल- 700107		आयुक्त सीमाशुल्क, जवाहर लाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हवा शेवा, जिला रायगढ़, महाराष्ट्र- 400707	
12.	OMGL रेफ़ाईनरी लिमिटेड लाइबीलिटी पार्टनरशिप, टी-2, 3 फ्लोर, शॉप नंबर B-34, लाल कोठी शॉपिंग सेंटर, टोंक रोड, जयपुर, राजस्थान-302015		आयुक्त सीमाशुल्क, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स (आयात), न्यू कस्टम हाउस, दिल्ली - 110037	
13.	जेमिनी एडिबल & फैट्स इंडिया प्राइवेट लिमिटेड फ्रीडम हाउस नंबर 8-2- 334/70 & 71, रोड नंबर 5, बंजारा हिल्स, हैदराबाद, तेलंगाना- 500034		आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, पोर्ट एरिया, अपोजीट ओल्ड पुलिस स्टेशन, काकीनाडा, आंध्र प्रदेश- 533007	
14.	3F इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड, नंबर 14, 1604, कृष्णापट्टनम रोड, पंतपालीम, मूतिउकूर, नेल्लोर, आंध्र प्रदेश- 524323		आयुक्त सीमाशुल्क, कृष्णापट्टनम कस्टम हाउस, 2 फ्लोर, कप्स बिल्डिंग, सीवीआर कॉम्प्लेक्स, गोपालपुरम, कृष्णापट्टनम पोर्ट प्रेमिसेस, जिला नेल्लोर, आंध्र प्रदेश	
5.	साउथ इंडिया कृष्णा ऑइलस एंड फैट्स प्राइवेट लिमिटेड, यूनिट नंबर 101, 102ए, 1 फ्लोर, रियल टेक, कोपिया कॉर्पोरेट सुट्स, पी नंबर 9, जसो, नई दिल्ली - 110020			
16.	अडानी विलमर लिमिटेड, फॉर्च्यून हाउस, नियर नवरंगपुरा रेल्वे क्रॉसिंग, नवरंगपुरा, अहमदाबाद, गुजरात -380009		आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, 5वी, पोर्ट यूजर बिल्डिंग, मुद्रा पोर्ट, गुजरात - 370421	

[फा. सं. 437/04/2019-सीमाशुल्क IV]

गौरव सिंह, उप सचिव (टीआरयू)

MINISTRY OF FINANCE**(Department of Revenue)****(CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 18th May, 2020

No. 44 / 2020-Customs (N.T.)

S.O. 1516(E).— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 4 and sub-section (1) of section 5 of the Customs Act, 1962 (52 of 1962), the Central Board of Indirect Taxes and Customs hereby appoints officer mentioned in column (5) of the Table below to exercise the powers and discharge duties conferred or imposed on officers mentioned in column (4) of the said Table in respect of Noticee mentioned in column (2) of the Table, for purpose of adjudication of show cause notices mentioned in column No (3) therein, namely:-

TABLE

Sl. No.	Name of the Noticee (s) and Address (M/s.)	Show Cause Notice Number and Date	Name of Adjudicating Authorities	Common Adjudicating Authority appointed
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1.	Shilpa Medicare Ltd. , Plot no. 33,34A,40 to 47 Raichur Industrial Growth Centre, Chiksugar Village, Raichur District, Karnataka-584134	F. No. CHE/ 428/ C-III/TBA- 26/ 2019-AUDIT dated 24.12.2019 read with supplementary SCN F. No. CHE /428/C-III/TBA- 26/2019-AUDIT dated 13.01.2020	(i) Pr. Commissioner/ Commissioner of Customs, Chennai-VII Commissionerate, New Customs House, Air Cargo Complex, GST Roads, Meenambakkam, Chennai- 600027 (ii) Commissioner of Customs, Chennai-IV Commissionerate, Customs House, No. 60 Rajaji Salai, Chennai- 600001 (iii) Commissioner of Customs, Chennai-II Commissionerate, Customs House, No. 60 Rajaji Salai, Chennai- 600001 (iv) Dy/Asst. Commissioner of Customs, Custom House, Marmagoa, Goa– 403803 (v) Commissioner, New Custom House, Penambur, Mangaluru– 575010	Pr. Commissioner/ Commissioner of Customs, Chennai-VII Commissionerate, New Customs House, Air Cargo Complex, GST Roads, Meenambakkam, Chennai- 600027

			(vi) Commissioner of Customs, Jawaharlal Nehru Customs House, Nhavaheva, Dist. Raigad, Maharashtra – 400707 (vii) Commissioner of Customs, New Custom House, Ballard Estate, Mumbai – 400001 (viii) Commissioner of Customs, Custom House, Near Balaji Temple, Kandla – 370210 (ix) Commissioner of Customs, Air Cargo Complex (Import), New Custom House, Delhi – 110037 (x) Commissioner of Customs, Custom House, Port Area, Opp. Old Police Station, Kakinada, Andhra Pradesh – 533007 (xi) Commissioner of Customs, Krishnapatnam Custom House, 2nd Floor, Kaps Building, C.V.R. Complex, Gopalapuram, Krishnapatnam Port Premises, Nellore District, Andhra Pradesh (xii) Commissioner of Customs, Custom House, 5b, Port User Building, Mundra Port, Mundra, Gujarat – 370421	
2.	Toyota Kirloskar Automotive		Commissioner of Customs, Chennai II	
3.	Denso Kirloskar Industries Private Limited		Commissionerate, Custom House, No.60, Rajaji Salai, Chennai-600001	
4.	Nexteer Automotive India			
5.	Olam Agro India Private Limited (IEC No.0908006098) DLF Building No. 8, Tower A, 2nd Floor, Phase-II, Cyber City, Gurgaon, Harayana-122002		(i) Commissioner of Customs, Chennai II Commissionerate, Custom House, No.60, Rajaji Salai, Chennai-600001	

			(ii) Commissioner of Customs, Jawaharlal Nehru Customs House, Nhavaheva, Dist. Raigad, Maharashtra – 400707	
6.	West India Continental Oils and Fats Private Limited, Unit No. 101, 102A 1 st Floor Realtech, Copia Corporate Suits Pno. 9 Jaso, New Delhi-110020		(i) Dy/Asstt. Commissioner of Customs, Custom House, Marmagao, Goa– 403803 (ii) Commissioner, New Custom House, Penambur, Mangaluru– 575010 (iii) Commissioner of Customs, Jawaharlal Nehru Customs House, Nhavaheva, Dist. Raigad, Maharashtra – 400707 (iv) Commissioner of Customs, New Custom House, Ballard Estate, Mumbai – 400001 (v) Commissioner of Customs, Custom House, Near Balaji Temple, Kandla – 370210	
7.	Ruchi Soya Industries Ltd, Ruchi House Royal Palms, Sur No. 169, Aarey Milk Colony , Goregaon East Mumbai, Maharashtra-400065		Commissioner, New Custom House, Penambur, Mangaluru– 575010	
8.	MK Agrotech Private Limited, M B Road, Srirangapatna, Mandya, Karnataka-571438			
9.	Golden Agri Resources India Private Limited, C/o-KL & Associates 208, 2nd Floor, Triveni Complex, E-10-12 Jawahar Park, Laxmi Nagar, New Delhi-110092			
10.	Sri Anagha Refinerires Pvt Ltd (IEC No. 0714019429), Sy. No. 10/1P-11/8A-12/4P, Industrial Area,			

	Baikampady, Mangalore, Karnataka – 575011			
11.	Emami Agrotech Limited(IEC No.0204025079) 687, Anandapur, E.M. Bypass, Kolkata, West Bengal- 700107		Commissioner of Customs, Jawaharlal Nehru Customs House, Nhavaheva, Dist. Raigad, Maharashtra – 400707	
12.	OMGL Refinery Limited Liability Partnership, T-2, 3 rd Floor, shop No. B-34, Lal Kothi Shopping Center, Tonk Road, Jaipur, Rajasthan- 302015		Commissioner of Customs, Air Cargo Complex (Import), New Custom House, Delhi – 110037	
13.	Gemini Edible & Fats India Private Limited Freedom House No. 8- 2-334/70 & 71, Road No.5, Banjara Hills , Hyderabad, Telangana- 500034		Commissioner of Customs, Custom House, Port Area, Opp. Old Police Station, Kakinada, Andhra Pradesh – 533007	
14.	3F Industries Limited, No.14, 1604, Krishnapatnam Road, Pantapalim, Mutiukur, Nellore, A.P.-524323		Commissioner of Customs, Krishnapatnam Custom House, 2nd Floor, Kaps Building, C.V.R. Complex, Gopalapuram, Krishnapatnam Port Premises, Nellore District, Andhra Pradesh	
5.	South India Krishna Oil and Fats Private Limited, Unit No. 101, 102A 1 st Floor Realtech, Copia Corporate Suits Pno.9 Jaso, New Delhi- 110025			
16.	Adani Wilmar Limited, Fortune House, Nr Navrangpura, Railway Crossing, Navrangpura, Ahmedabad, Gujarat- 380009		Commissioner of Customs, Custom House, 5b, Port User Building, Mundra Port, Mundra, Gujarat – 370421	

[F. No. 437/04/2019-Cus. IV]

GAURAV SINGH, Dy. Secy. (TRU)